马克思主义学院 2024 年
研究生国家奖学金推荐人选公示

各班级：

根据《关于开展我校 2024 年研究生国家奖学金评选工

作的通知》要求和《中国矿业大学马克思主义学院研究生国

家奖学金评定细则》文件规定，经学生自主申报、学院国家

奖学金评定委员会讨论，并报学院党政联席会审议，现将我

院 2024年研究生国家奖学金推荐名单进行公示。

周胜艳 马理论 2021级博士

张 翔 马理论 2021级博士

刘园秋 马理论 2022级硕士

徐 彪 马理论 2022级硕士

杨梦珠 马理论 2022级硕士

孔 莎 马理论 2023级硕士

公示时间：2024年 11月 6日-11月 10日

公示期内如有异议，请以电话或书面形式向学院反映，

电话：0516-83591906，办公室：马院 B201-3办公室。

马克思主义学院

2024年 11月 6日